ewent

Ewent EW1052 smart card reader USB USB 2.0 Zwart

Merk : Ewent

Productnaam : EW1052

Artikelcode: EW1052

Ewent EW1052. Interface: USB 2.0. Snoerlengte: 1 m, Kleur van het product: Zwart

Design

Kleur van het product
Geintegreerd Keypad
LED-indicatoren
Snoerlengte

Poorten & interfaces

Interface
Voldoet aan industriestandaarden

Ondersteunde protocollen

Energie

Stroombron

Externe adapter
Stroomvoorziening via USB

Zwart

1Im

USB 2.0
ISO 7816, EMV2 2000 Levell

T=0, T=1, 2-wire: SLE 4432/42
(5=10), 3-wire: SLE 4418/28 (S=9),
12C (S=8)

USB

Minimale systeemeisen

Ondersteunt Windows
Ondersteunt Mac-
besturingssysteem

Gewicht en omvang

Breedte

Hoogte

Diepte
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Type verpakking

60 mm

10 mm
68 mm

175 mm
50 mm
157 mm
100 g
Blister
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